CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o---

EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO Nº 002/92.

Reg. as fls. n"_@. _

Dn 1 i J • 'JIOf• n cp/ VII!?.:

Em ..... ~J I . 03 , ~2.._ ..

SUPRIME O ARTIGO N2 221 DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO

DE NOVA VENÉCIA-ES .

--.. -................. =]~ .......... ..... _
A Câmar a Municipal de Nova Venécia , Estado

do Esplri to Santo, no uso de suas atribuições legais promulga

a seguinte EMENDA:

Art . 12 - Fica Suprimido Artigo Nº 221 da Lei Orgânica do Munici
pio de Nova Venécia, Estado do Espirito Santo .

Art. 22 Esta emenda entra em vigor na data de sua publicação .

Art . 32 - Revogam- se as disposições em contrário .

Sala das Sessões da câmara
Nova Venécia , Estado do Espiri to Santo, aos 31
de Março de 1 . 992 .

Municipal
dias do

DE PAULA ANTONIO TEIXEIRA MARI A ____ .

2 2 Secretário

de
A

mes

Rua E urico Salles, 321 · Edlf. Kayena · 2º A ndar - C/P 04 - PABX (027) 752-1371 - 29830 N ova Venécia ES